Primo qd vtz metaphica sit
scā disticta ab aliis p hō
phie: **A**r. p. q. nō. q. ista
scā / et nāl phia st vniū ge
nicie et sbiecti: q nō distiguūt. **C**ōna est
nota. **A**ns p: nā phia nāl qsidat sbam
niāle et corporea / et h scā qsidat sbam
imāle et incorporea: mō corporeū et im
poreū sub eodē gne qtinēt: qd ē sba: qz
st p hō nāl qsidat de mā et māz
hābz / et de eisdē qsidat ista scā: q non
distiguūt. **E**t si dicat. q h scā plā
qsidat qz qsidat de sbis sepatis. **C**ōf. h. ar.
qz m d. ph. y. q est vniū p. motor imo
bil p se et p actū: nullā pemit hō magi
st p hō / mathe. et meta. **A**d. vñ dicit
de qsto: et 2. erit dubia:

Sic dū est q p. q sicut doret phie i polū
tis / qn aliq plura ordinat ad vniū: oportz
vniū eoz ee regulāe / et alia regulata. **E**t
p hō in vniōne aie et corpōis. nā aia nālū
ipat / et corpō obedit. **A**lii eoz vniū aie ir
asabil et qnupisabil / nālū ordie p rōez regūt:
sō at sūe et artes ordinat in vniū fine
st ad hōis p hōez (q ē eiq bñtudo): **E**t q p hō
q nre est q vna eaz sit regulatū / q nō
mē sapie recte sibi veditat: nā sapientis ē
alios ordiare: **D**icēdū 2. qz si velimz
scire q ē ista scā et rra qia / ppedē potimz
si diliger respiciāz quō aliqz ydoneq ē ad
regēdū **C**irca qd d. ar. in polūtis q hōies
itellectu vigētēs / nālū st alioz dī et rōes:
s robusta corpe / et rē: deficiētēs st nālū ali
oz serui. **E**t q p hō q illa scā ē aliay regulatū
q est maxie itellectual et q rra maxie it
telligibilia vñat: **D**icēdū 3. q maxie
itelligibilia tplint ampe possūz **A**d. ex
ordie itelligēdi / nā illa ex ābz itelligēdi
tudiez ampe videt ee itelligibilia magi:
Cū at tūdo sūe arqrat ex causis / et it
gnitio maxie itellectual ee videt: ideo

118

De pte p. .i. d. v. l. et 7. vō. rē. pmitte dū ē

De pte p. .i. d. v. l. et 7. vō. rē. pmitte dū ē